Приложение к приказу №34/1 от 08.07.2016 г.

	№ ________
«_______» ___________20___г.
	Заведующему МКДОУ Чухломский детский сад «Колосок» И.В. Большаковой
от Фамилия ____________________________________
Имя _______________ Отчество____________________
Адрес фактического проживания

________________________________________________
Телефон:
Моб.__________________________________________
Дом.__________________________________________
E-mail (при наличии)____________________________
от

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего (ю) сына (дочь)  _____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)
проживающего по адресу: ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________в Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Чухломский детский сад «Колосок» Чухломского муниципального района Костромской области с ______________________.
                                                                                                                                 предполагаемая дата приема
К заявлению прилагаются следующие документы:
	1.Путевка отдела образования администрации Чухломского муниципального района.
	2.Медицинская карта (ф-026/у).
	3.Копия свидетельства о рождении.
	4.Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории.
	5.Копия медицинского полиса ребенка.
	6.Копия СНИЛС ребенка.
	7.Копии документов, удостоверяющих личность родителей (законных представителей) ребенка.
	8.Справка о составе семьи.
	9.Документы, подтверждающие льготы.

	С Уставом детского сада, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой МКДОУ Чухломский детский сад «Колосок», годовым календарным планом, учебным планом и расписанием занятий ознакомлены.
Сведения о родителях
Мать _____________________________________________________________________________________
ФИО, дата рождения
__________________________________________________________________________________________
Место работы, телефон (сотовый, домашний)
__________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания
Отец _____________________________________________________________________________________
ФИО, дата рождения
__________________________________________________________________________________________
Место работы, телефон (сотовый, домашний)
__________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания

"___________» __________________ 20______ г.                     ____________________ /________________/
                                                                                                                  подпись                               расшифровка